
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив Наручиоца: 

Комесаријат за избеглице и миграције 

 

 

Адреса наручиоца: Нови Београд, Народних хероја бр. 4 

 

Интернет страница наручиоца: www.kirs.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста поступка: 

Јавна набавка мале вредности, ЈН 14/2020 

Врста предмета: 

Добра 

                                                                                                

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке: 

Набавкa механизације за избеглице повратнике у 

земљу порекла 

Назив и ознака из општег речника: 16000000-5 

пољопривредне машине 

Уговорена вредност: 4.245.600,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 

 

Понуђена цена: 

најнижа понуђена цена износи: 
4.245.600,00 динара.без ПДВ-а  
највиша понуђена цена износи: 
4.988.564,00 динара без ПДВ-а 

 

                                                                                    

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

најнижа понуђена цена износи: 
4.245.600,00 динара.без ПДВ-а  
највиша понуђена цена износи: 
4.988.564,00 динара без ПДВ-а 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23. јун 2020. године 

                                                                                    

Датум закључења уговора: 01. јул 2020. године 

                                                                                       

Основни подаци о извршиоцу услуга: 

ОМНИ-ПРОМЕТ доо, Батајница, Мајора З. 

Радосављевића 174а, ПИБ: 100009013, матични број: 

06178952 

                                                                                      

Период важења уговора: до 31. децембра 2020. године 

                                                                                                                                         

 


